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Opis

Legrand, Wideodomofon z przyłączem 2-przewodowym,
kolorowym monitorem o przekątnej 4,3 cala i kamerą
szerokokątną, zestaw do domu jednorodzinnego, 369110
Producent: LEGRAND

Zapewnij sobie bezpieczeństwo i wygodę z Legrand Wideodomofonem z przyłączem 2-przewodowym. Zestaw składa się z
1 x domofonu i 1 x miejsca zewnętrznego, a duży 4,3-calowy kolorowy monitor to centralna centrala wideodomofonu, z
której można odbierać i komunikować się z Tobą, otworzyć drzwi/bramę, włączyć światło, włączyć dodatkowe kamery lub
komunikować się wewnątrz domu. Dzięki technologii 2-przewodowej wideodomofon można szybko i łatwo podłączyć. Jeśli
jest wyposażony w system dzwonka, można go łatwo wymienić i używać starych kabli.

Odporny na działanie warunków atmosferycznych (IK07) i odporny na warunki atmosferyczne (IP57) zewnętrzny panel z
kamerą szerokokątną 95°, podświetlany dzwonek: dzięki kamerze 95° w stacji zewnętrznej masz wszystko w zasięgu
wzroku i wyraźnie widzisz wszystkich gości, nawet jeśli nie są one bezpośrednio przed kamerą, ale z boku. Dzięki
noktowizyjnemu wykrywaniu podczerwieni wyraźnie widzisz osoby również w nocy. Zestaw zawiera również 2 otwieracze
drzwi, za pomocą których można otworzyć nie tylko drzwi wejściowe, ale również np. bramy garażowe/ogrodowe lub
wejściowe. Wideodomofon można używać również w domu 2-rodzinnym. W tym celu potrzebny jest tylko dodatkowy
interkom (369115). Ponadto istnieje możliwość rozszerzenia systemu o kolejne kamery i zapewnienia większego
bezpieczeństwa (369401). Na jednostkę mieszkalną można połączyć równolegle do 3 miejsc wewnętrznych.

Legrand Wideodomofon z kamerą szerokokątną to idealny sposób na zwiększenie bezpieczeństwa i wygody w Twoim
domu jednorodzinnym. Dzięki łatwej instalacji i możliwości rozbudowy, nadaje się dla każdego domu. Odporny na złe
warunki atmosferyczne, z odpowiednią ilością dodatkowych funkcji, zapewnia Ci pełny kontrol na Twoim przedprożu.
Zamów już dziś i ciesz się spokojnym życiem w swoim domu.

Zestaw składa się z 1 x domofonu i 1 x miejsca zewnętrznego. Monitor 4,3 cala: duży 4,3-calowy domofon to centralna
centrala wideodomofonu, z której można odbierać i komunikować się z Tobą, otworzyć drzwi/bramę, włączyć światło,
włączyć dodatkowe kamery lub komunikować się wewnątrz domu.
Technika 2-przewodowa: dzięki technologii 2-przewodowej wideodomofon można szybko i łatwo podłączyć. Jeśli jest
wyposażony w system dzwonka, można go łatwo wymienić i używać starych kabli.
Odporny na działanie warunków atmosferycznych (IK07) i odporny na warunki atmosferyczne (IP57) zewnętrzny panel
z kamerą szerokokątną 95°, podświetlany dzwonek: dzięki kamerze 95° w stacji zewnętrznej masz wszystko w
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zasięgu wzroku i wyraźnie widzisz wszystkich gości, nawet jeśli nie są one bezpośrednio przed kamerą, ale z boku.
Dzięki noktowizyjnemu wykrywaniu podczerwieni wyraźnie widzisz osoby również w nocy.
2 otwieracze drzwi: za pomocą wnętrza można otworzyć nie tylko drzwi wejściowe, ale również np. bramy
garażowe/ogrodowe lub wejściowe.
Możliwość rozbudowy: wideodomofon można używać również w domu 2-rodzinnym. W tym celu potrzebny jest tylko
dodatkowy interkom (369115). Dodatkowo istnieje możliwość rozszerzenia systemu o kolejne kamery i zapewnienia
większego bezpieczeństwa (369401). Ponadto na jednostkę mieszkalną można połączyć równolegle do 3 miejsc
wewnętrznych.

średnica przedmiotu: centimeters
zawarte komponenty: Wnętrze zewnętrzne z daszkiem przeciwdeszczowym
język: spanish, english, spanish, spanish
rodzaj wtyczki zasilającej: type_ef_2pin_eu
waga przedmiotu: 1 kilograms
Specyfikacja spełniona: NF
typ złącza: 1X
marka: Legrand
ogólne słowo kluczowe: Wideodomofon; domofon z 2 przewodami; domofon dla 2 rodzin; domofon legrand; domofon
radiowy; domofon; domofon z systemem IP; wideomofon z systemem IP; wideodomofon z systemem IP; 4,3 cala; 4;
cztery Zestaw; zestaw; otwieranie drzwi; wideodomofon dla
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 4,3 Zoll
numer części: 369110
styl: Zestaw 4,3 cala
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.327 kilograms
producent: LEGRAND
numer modelu: 369110
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
nazwa przedmiotu: Legrand, Wideodomofon z przyłączem 2-przewodowym, kolorowym monitorem o przekątnej 4,3
cala i kamerą szerokokątną, zestaw do domu jednorodzinnego, 369110
średnica zewnętrzna: centimeters
rodzaj źródła zasilania: Elektryczny (przewodowy)
Napięcie: 230 volts_of_alternating_current
napięcie robocze: 1 volts

Parametry
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